
Eerste wijziging Nadere regels afvalstoffen Breda 2016

Bekendmaking

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 9 januari 2018 de Eerste wijziging

Nadere Regels afvalstoffen Breda 2016 hebben vastgesteld.

 

Inwerkingtreding

De nadere regels worden van kracht met ingang van de dag na die van deze bekendmaking.

 

Rechtsmiddelen

Tegen het besluit tot vaststelling van de nadere regels is geen bezwaar of beroep mogelijk.

 

Tekst nadere regels

 

Het college van Breda;

gelet op de bepalingen van de Afvalstoffenverordening Breda 2016;

besluit vast te stellen:

 

de Eerste wijziging Nadere regels afvalstoffen Breda 2016

Artikel I  
Aan artikel 2 wordt het volgende lid toegevoegd:

i. Voor het aanbieden van restafval, groente-, fruit- en tuinafval, plastic verpakkingsafval en drink-

pakken en papier en karton moet gebruik worden gemaakt van het daartoe verstrekte inzamelmiddel

op de door burgemeester en wethouders aangewezen en als zodanig gemarkeerde centrale ver-

zamelplaats.

Artikel  II   
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college d.d. 9 januari 2018,

burgemeester,

, secretaris.

Nr. 11603

GEMEENTEBLAD 19 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Breda

Gemeenteblad 2018 nr. 11603 19 januari 20181


